


RICHIAMATO altresì l’art. 6 lett. a) del regolamento per il funzionamento dell’Istituzione C.R.A.

“Camilla Spighi” che disciplina le competenze attribuite al consiglio di amministrazione in materia

di bilanci e contabilità;

VISTO:

� la deliberazione del Consiglio di Amministrazione dell’Istituzione C.R.A. “Camilla Spighi”

n. 8/2022 del 15/12/2022 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2023-2025;

� la deliberazione del Consiglio di Amministrazione dell’Istituzione C.R.A. “Camilla Spighi”

n. 1 del 28/03/2023 con la quale è stato approvato il Riaccertamento ordinario dei residui ai

fini della formazione del rendiconto 2022;

� la deliberazione del Consiglio di Amministrazione dell’Istituzione C.R.A. “Camilla Spighi”

n. 2 del 28/03/2023 con la quale è stato approvato il Rendiconto di Gestione per l’esercizio

finanziario 2022;

VISTO il decreto legislativo n. 118 del 23 giugno 2011, recante disposizioni in materia di

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei

loro organismi, con il quale sono stati individuati i principi contabili fondamentali del

coordinamento della finanza pubblica ai sensi dell’art. 117,comma 3 della Costituzione;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 3 del sopra citato D.Lgs. 118/2011, le Amministrazioni

pubbliche devono adeguare la propria gestione ai principi contabili generali e di competenza

finanziaria; 

VISTO in particolare i commi 1,2 e 3 che testualmente recitano: 

“1. Il bilancio di previsione finanziario può subire variazioni nel corso dell'esercizio di competenza

e di cassa sia nella parte prima, relativa alle entrate, che nella parte seconda, relativa alle spese,

per ciascuno degli esercizi considerati nel documento.

2. Le variazioni al bilancio sono di competenza dell'organo consiliare salvo quelle previste dai

commi 5-bis e 5-quater.

3. Le variazioni al bilancio possono essere deliberate non oltre il 30 novembre di ciascun anno,

fatte salve le seguenti variazioni, che possono essere deliberate sino al 31 dicembre di ciascun

anno:

a) l'istituzione di tipologie di entrata a destinazione vincolata e il correlato programma di spesa;

b) l'istituzione di tipologie di entrata senza vincolo di destinazione, con stanziamento pari a zero, a

seguito di accertamento e riscossione di entrate non previste in bilancio, secondo le modalità

disciplinate dal principio applicato della contabilità finanziaria;

c) l'utilizzo delle quote del risultato di amministrazione vincolato ed accantonato per le finalità per

le quali sono stati previsti;



d) quelle necessarie alla reimputazione agli esercizi in cui sono esigibili, di obbligazioni

riguardanti entrate vincolate già assunte e, se necessario, delle spese correlate;

e) le variazioni delle dotazioni di cassa di cui al comma 5-bis, lettera d);

f) le variazioni di cui al comma 5-quater, lettera b);

g) le variazioni degli stanziamenti riguardanti i versamenti ai conti di tesoreria statale intestati

all'ente e i versamenti a depositi bancari intestati all'ente.

DATO ATTO che si rende necessario variare il Bilancio di Previsione 2023-2025 procedendo ad

effettuare le variazioni di competenza e cassa al fine di adattare le previsioni di bilancio alle

proiezioni al 31/12/2023;

CONSIDERATO che le variazioni sono finalizzate ad adeguare gli stanziamenti dei capitoli di

spesa del Bilancio di Previsione 2023-2025 relativi a: 

- applicazione di avanzo disponibile per il finanziamento di spese di investimento e in quota parte

per le maggiori spese previste per i servizi ausiliari al funzionamento dell’istituzione per € 7.810,16;

- maggiori spese riguardanti l’acquisto di beni necessari a migliorare la qualità del servizio offerto

agli ospiti per € 7.810,16. Nell’ambito della riqualificazione delle camere da letto si provvederà

all’acquisto di n. 40 trapuntine primaverili in sostituzione di quelle attualmente presenti ma usurate,

di n. 15 bracci per TV e n. 4 TV. A miglioramento del servizio infermieristico si procederà

all’acquisto di n. 2 tablet per la gestione delle terapie degli ospiti e di un concentratore di ossigeno

da affiancare all’utilizzo delle bombole di ossigeno.      

RITENUTO di apportare le variazioni al Bilancio di Previsione 2023-2025 come da prospetto

allegato “1” ai sensi dell’art. 175 del D. Lgs. 267/2000;

VISTO il parere N. 8 espresso in data 23/03/2023 dal Revisore dei Conti sugli elaborati di bilancio

approvati con il presente atto ed allegato al medesimo per farne parte integrante e sostanziale

(allegato “4”);

VISTO il parere espresso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 dal Direttore

dell’Istituzione “C.R.A.” Spighi, Dott. Paolo Di Maggio parere favorevole per la regolarità tecnica e

contabile; 

Con votazione favorevole  espressa all’unanimità e per alzata di mano 

D E L I B E R A

DI APPROVARE la variazione al Bilancio di Previsione 2023-2025 come da prospetto allegato

“1” ai sensi dell’art. 175 del D. Lgs. 267/2000;



DI DARE ATTO che il bilancio di previsione, per effetto della presente variazione, mantiene il

pareggio di bilancio come dimostrato nell’ allegato “2” - Equilibrio Variazioni;

DI DARE ATTO che in seguito alla variazione di cui alla presente deliberazione viene consentito il

mantenimento di tutti gli equilibri del bilancio di previsione, come dimostrato nell’allegato “3” -

Quadro di controllo degli equilibri di bilancio;

DICHIARA

il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 18.08.2000 n.

267.

Parere ex-art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267

PROPOSTA  DI  DELIBERA  DI  CONSIGLIO  AMMINISTRAZIONE

VARIAZIONE DI BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2023-2025 ARTICOLI

175 D.LGS. N. 267 DEL 18 AGOSTO 2000.

DIRETTORE DELL’ISTITUZIONE CRA “C.SPIGHI”, 

Dott. Paolo Di Maggio

In ordine alla regolarità tecnica e contabile

Parere favorevole

Data, 28/03/2023

    Il Direttore 

                                                                                                (Dott. Paolo Di Maggio)

f.to Paolo Di Maggio

Parere inserito nella delibera  di C. A.  n. 4/2023 del 28/03/2023



Letto , approvato  e  sottoscritto .

IL PRESIDENTE           IL DIRETTORE

(Bravaccini Luana)                  (Dott. Paolo Di Maggio)

Certifico  che la presente delibera è stata  affissa  oggi all’albo dell’Istituzione ove resterà per 15 

giorni consecutivi.

S.Piero in Bagno, 30/03/2023

IL DIRETTORE

    (Dott. Paolo Di Maggio)

Attesto che copia della presente  deliberazione e’ stata pubblicata all’Albo dell’Istituzione dal 

30/03/2023  al 14/04/2023  e che nessun reclamo e’ stato  presentato contro la medesima. 

IL DIRETTORE

      (Dott. Paolo Di Maggio)

La presente deliberazione è divenuta esecutiva  il 25/04/2023 ai sensi dell’art. 134 – III comma – 

del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267.

S. Piero in Bagno  ______________

   IL DIRETTORE

         (Dott. Paolo Di Maggio)



VARIAZIONI

 in aumento

ISTITUZIONE CASA PROTETTA "CAMILLA SPIGHI"

data:

Denominazione

Allegato proposta di delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

in diminuzione

Rif. proposta di delibera   del   23.03.2023   n.  2

n. protocollo

Missione, Programma, Titolo

Previsioni

aggiornate alla

precedente

Variazione -

Delibera n. 0  -

Esercizio 2023 (*)

Previsioni

aggiornate alla

Delibera in

oggetto -

Esercizio 2023 (*)

Allegato n. 8/1

SPESE

Disavanzo d'Amministrazione              0,00             0,00              0,00              0,00

al D.Lgs 118/2011

Missione   12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

       121.574,75        129.384,91         7.810,16              0,00

Programma        159.789,47       159.789,47

Titolo

   3

 2

Interventi per gli anziani Residui presunti

Previsione di competenza

Previsione di cassa

             0,00          7.810,16         7.810,16              0,00Spese in conto capitale

     1.573.992,66      1.581.802,82         7.810,16              0,00

       557.420,63       557.420,63

     1.238.903,10      1.246.713,26         7.810,16              0,00

Totale Programma    3 Interventi per gli anziani Residui presunti

Previsione di competenza

Previsione di cassa

     1.573.992,66      1.581.802,82         7.810,16              0,00

       557.420,63       557.420,63

     1.238.903,10      1.246.713,26         7.810,16              0,00

Residui presunti

Previsione di competenza

Previsione di cassa

Totale Missione   12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

       159.789,47       159.789,47Residui presunti

Previsione di competenza

Previsione di cassa

             0,00

       121.574,75

         7.810,16         7.810,16              0,00

       129.384,91         7.810,16              0,00

       618.350,59       618.350,59Residui presunti

Previsione di competenza

Previsione di cassa

     1.413.079,60

     1.758.936,04

     1.420.889,76         7.810,16              0,00

     1.766.746,20         7.810,16              0,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

Data 23.03.2023    1Pag.



            ISTITUZIONE CASA PROTETTA "CAMILLA SPIGHI"

Data:23.03.2023                  PROPOSTA DI DELIBERA DI VARIAZIONE AL BILANCIO - ESERCIZIO 2023                     Pag.:      1

ÏÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CMP ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CAS ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
Â                                        ÂStanz. InizialeÂStanz. InizialeÂ          Entrata          Â          Uscita           Â
Â         Dati della Variazione          ÂSt.Ass. Preced.ÂSt.Ass. Preced.ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        ÂSt.Ass. VariatoÂSt.Ass. VariatoÂ Entrata in +Â Entrata in -Â Uscita in + Â Uscita in - Â
Â                                        ÂSt.Ass. AttualeÂSt.Ass. AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
Â                                        ÂSt.Prop.Preced.ÂSt.Prop.Preced.Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â
Â                                        ÂSt.Prop.VariatoÂSt.Prop.VariatoÂ    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â
Â                                        ÂSt.Prop.AttualeÂSt.Prop.AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
ÂVariazione N.    50 del 23.03.2023      Â           0,00Â      35.248,30Â             Â             Â             Â             Â
ÂCap.   13975 Art.   1 (Mi/Pr/Ti 12/ 3/2)Â           0,00Â      38.463,02Â             Â             Â             Â             Â
ÂACQUISTO BENI CON UTILITA' PLURIENNALE -Â           0,00Â      38.463,02Â             Â             Â     7.810,16Â             Â
Â MOBILI E ARREDI                        Â           0,00Â      38.463,02Â             Â             Â     7.810,16Â             Â
Â                                        Â           0,00Â      38.463,02Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       7.810,16Â      46.273,18Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       7.810,16Â      46.273,18Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â   TOTALE CAPITOLO    13975   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â     7.810,16Â         0,00Â
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     7.810,16Â         0,00Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
                                                         Â               Â             Â             Â             Â             Â
                                       TOTALI COMPETENZA Â               Â             Â             Â     7.810,16Â         0,00Â
                                       TOTALI CASSA      Â               Â             Â             Â     7.810,16Â         0,00Â
                                     Pluriennale 2024    Â               Â             Â             Â         0,00Â         0,00Â
                                     Pluriennale 2025    Â               Â             Â             Â         0,00Â         0,00Â
                                     Pluriennale 2026    Â               Â             Â             Â         0,00Â         0,00Â
                                     Pluriennale 2027    Â               Â             Â             Â         0,00Â         0,00Â
                                                         Â               Â             Â             Â             Â             Â



            ISTITUZIONE CASA PROTETTA "CAMILLA SPIGHI"

Data:23.03.2023                  PROPOSTA DI DELIBERA DI VARIAZIONE AL BILANCIO - ESERCIZIO 2023                     Pag.:      2

ÏÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CMP ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CAS ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
Â                                        ÂStanz. InizialeÂStanz. InizialeÂ          Entrata          Â          Uscita           Â
Â         Dati della Variazione          ÂSt.Ass. Preced.ÂSt.Ass. Preced.ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                        ÂSt.Ass. VariatoÂSt.Ass. VariatoÂ Entrata in +Â Entrata in -Â Uscita in + Â Uscita in - Â
Â                                        ÂSt.Ass. AttualeÂSt.Ass. AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
Â                                        ÂSt.Prop.Preced.ÂSt.Prop.Preced.Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  Â
Â                                        ÂSt.Prop.VariatoÂSt.Prop.VariatoÂ    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    Â
Â                                        ÂSt.Prop.AttualeÂSt.Prop.AttualeÂ             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â Variazione N.    51 del 23.03.2023     Â           0,00Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â CODICE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE   2   Â           0,00Â               Â             Â             Â             Â             Â
ÂAvanzo di Amministrazione disponibile   Â           0,00Â               Â     7.810,16Â             Â             Â             Â
Â                                        Â           0,00Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â           0,00Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       7.810,16Â               Â             Â             Â             Â             Â
Â                                        Â       7.810,16Â               Â             Â             Â             Â             Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
                                                    2023 Â               Â     7.810,16Â         0,00Â             Â             Â
                                   TOTALE AVANZO    2024 Â               Â         0,00Â         0,00Â             Â             Â
                                                    2025 Â               Â         0,00Â         0,00Â             Â             Â
                                                    2026 Â               Â         0,00Â         0,00Â             Â             Â
                                                    2027 Â               Â         0,00Â         0,00Â             Â             Â



VARIAZIONI

 in aumento

ISTITUZIONE CASA PROTETTA "CAMILLA SPIGHI"

data:

Denominazione

Allegato proposta di delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

in diminuzione

Rif. proposta di delibera   del   23.03.2023   n.  2

n. protocollo

Titolo, Tipologia

Previsioni

aggiornate alla

precedente

Variazione -

Delibera n. 0  -

Esercizio 2023 (*)

Previsioni

aggiornate alla

Delibera in

oggetto - Esercizio

2023 (*)

Allegato n. 8/1

ENTRATE

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione

             0,00             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         7.810,16         7.810,16              0,00

             0,00              0,00

             0,00              0,00

al D.Lgs 118/2011

             0,00             0,00Residui presunti

Previsione di competenza

Previsione di cassa

             0,00

             0,00

         7.810,16         7.810,16              0,00

             0,00             0,00              0,00

       264.609,12       264.609,12Residui presunti

Previsione di competenza

Previsione di cassa

     1.413.079,60

     1.798.014,12

     1.420.889,76         7.810,16              0,00

     1.798.014,12             0,00              0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

Data 23.03.2023    1Pag.



            ISTITUZIONE CASA PROTETTA "CAMILLA SPIGHI"

                    EQUILIBRIO VARIAZIONI - ESERCIZIO 2023

  |-----------------------------------|-----------------------------------|

  |              ENTRATA              |              USCITA               |

  |-----------------------------------|-----------------------------------|

  | Variazioni in + | Variazioni in - | Variazioni in + | Variazioni in - |

  |-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|

  |        7.810,16 |            0,00 |        7.810,16 |            0,00 |

  |-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|

  |                                                                       |

  |                                                                       |

  |                                                                       |

  |                 Maggiori Entrate + Minori Uscite             7.810,16 |

  |                                                                       |

  |                 Minori Entrate + Maggiori Uscite             7.810,16 |

  |                                                       --------------- |

  |                 Differenza                                       0,00 |

  |                                                       =============== |

  |                                                                       |

  |-----------------------------------------------------------------------|

 SAN PIERO IN BAGNO, 23.03.2023



ISTITUZIONE CASA PROTETTA "CAMILLA SPIGHI"

Data: 23.03.2023

Competenza Assestato - Esercizio Definitivo

TOTALI

SPESE ENTRATE

TITOLI IMPORTO TITOLI I,II,III TITOLI IV,V TITOLO VI TITOLO VII TITOLO IX AVANZO AMMIN. FONDO Pl. Vinc. TOTALE

Disavanzo di Amministrazione

Tit.I - Spese correnti

Tit.II - Spese in conto capitale

Tit.III - Spese per incremento attività

finanziarie

Tit.IV - Rimborso Prestiti

Tit.V - Chiusura Anticipazioni

ricevute da istituto tesoriere/cassie

re

Tit.VII - Uscite per conto terzi e

partite di giro

            0,00

    1.312.079,60

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

      101.000,00

            0,00

    1.312.079,60

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

      101.000,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

    1.312.079,60

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

      101.000,00

    1.413.079,60     1.312.079,60             0,00             0,00             0,00       101.000,00             0,00             0,00     1.413.079,60

QUADRO DI CONTROLLO DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2023

(di cui Ripiano DT)

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

Accertamento DT

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00






